

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 13598

гр. София, 17.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 84 състав, в
закрито заседание на 17.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Спас Спасов

като разгледа дело номер **3974** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е жалба от „Регулус пропърти“ АД, със седалище в [населено място],
против разпореждане № ПР-ПБЗН-СД1-9-22/26.03.2025 г. на инспектор в ГД ПБЗН – С..
Видно от обжалвания административен акт същият е редовно връчен на 26.03.2025 г., в него е
посочено, че срокът за обжалване е 14-дневен, респ. същият изтича на 09.04.2025 г., сряда,
присъствен ден.

Видно от положения печат върху жалбата, същата е входирана в деловодството на
административния орган на 10.04.2025 г., т.е. след изтичане на преклузивния срок.

Предвид изложеното и с оглед разпоредбата на чл. 159, т. 5 от АПК съдът

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ жалбата без движение

УКАЗВА на жалбоподателя в 7-дневен срок да представи доказателство за срочност на
оспорването

При неизпълнения на даденото указание в срок жалбата ще бъде оставена без разглеждане, а
производството по делото ще бъде прекратено

Разпореждането не подлежи на обжалване